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Existe una capacidad especí�ca de agendamientos y por eso es importante reservar con anticipación, ya que la fecha está sujeta a disponibilidad.



LibertySegurosCO Liberty Seguros AndesLibertyseguros.co



LibertySegurosCO Liberty Seguros AndesLibertyseguros.co

Marca Modelo
TOYOTA LAND CRUISER CAMPERO

NISSAN NP 300 FRONTIER PICKUP DOBLE CAB

TOYOTA PRADO CAMPERO

TOYOTA HILUX PICKUP DOBLE CAB

KIA SPORTAGE CAMIONETA PASAJ

TOYOTA FORTUNER CAMIONETA PASAJ

FORD RANGER PICKUP DOBLE CAB

MAZDA CX3 CAMIONETA PASAJ

FORD EXPLORER CAMPERO

MAZDA 3 AUTOMÓVIL 

FORD ESCAPE CAMPERO

CHEVROLET CRUZE AUTOMÓVIL 

FORD ECOSPORT CAMIONETA PASAJ

NISSAN QASHQAI CAMIONETA PASAJ

KIA PICANTO AUTOMÓVIL 

FORD FIESTA AUTOMÓVIL 

CHEVROLET SPARK AUTOMÓVIL 

CHEVROLET BEAT AUTOMÓVIL 

SUZUKI VITARA CAMIONETA PASAJ

≥ 2013

≥ 2012

≥ 2018

≥ 2012

≥ 2018

≥ 2013

≥ 2014

≥ 2020

≥ 2016

≥ 2019

≥ 2014

≥ 2019

≥ 2021

≥ 2021

≥ 2022

≥ 2016

≥ 2020

≥ 2019

≥ 2016

Barranquilla
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Marca Modelo
TOYOTA LAND CRUISER CAMPERO

MAZDA BT50 PICKUP DOBLE CAB

KIA CARENS CAMIONETA PASAJ

FORD RANGER PICKUP DOBLE CAB

*KIA SPORTAGE CAMIONETA PASAJ

*TOYOTA PRADO CAMPERO

MINI COOPER AUTOMÓVIL 

CHEVROLET SPARK AUTOMÓVIL

FORD F150 PICKUP DOBLE CAB

MITSUBISHI L200 PICKUP DOBLE CAB

AUDI Q5 CAMPERO

KIA RIO AUTOMÓVIL 

MERCEDES BENZ E 250 AUTOMÓVIL

HYUNDAI i10 AUTOMÓVIL 

MITSUBISHI MONTERO CAMPERO

≥ 2021

≥ 2012

≥ 2015

≥ 2013

≥ 2015

≥ 2011

≥ 2021

≥ 2020

≥ 2017

≥ 2017

≥ 2018

≥ 2019

≥ 2015

≥ 2015

≥ 2014

Bogotá

Marca Modelo
MAZDA BT50 PICKUP DOBLE CAB

TOYOTA PRADO CAMPERO

*KIA RIO AUTOMÓVIL

*TOYOTA FORTUNER  CAMIONETA PASAJ 

*KIA SPORTAGE  CAMIONETA PASAJ

MAZDA CX5  CAMIONETA PASAJ

KIA CARENS CAMIONETA PASAJ

CHEVROLET TRAILBLAZER CAMPERO

MAZDA CX9 CAMIONETA PASAJ

BMW X5 CAMPERO

FORD EXPLORER CAMPERO

CHEVROLET SAIL AUTOMÓVIL

MAZDA 3  AUTOMÓVIL

MAZDA 2  AUTOMÓVIL

KIA PICANTO  AUTOMÓVIL 

RENAULT DUSTER CAMIONETA PASAJ

NISSAN X TRAIL CAMIONETA PASAJ

NISSAN NAVARA PICKUP DOBLE CAB

RENAULT LOGAN AUTOMÓVIL 

≥ 2018

≥ 2013

≥ 2019

≥ 2017

≥ 2012

≥ 2015

≥ 2017

≥ 2017

≥ 2018

≥ 2012

≥ 2020

≥ 2018

≥ 2012

≥ 2021

≥ 2021

≥ 2019

≥ 2017

≥ 2014

≥ 2020

Cali



NOTA 1: Para livianos, la instalación del dispositivo
Cazador es obligatoria para los vehículos de�nidos
en este documento.
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Marca Modelo
MAZDA BT50 PICKUP DOBLE CAB

*TOYOTA PRADO CAMPERO

*KIA SPORTAGE CAMIONETA PASAJ

KIA PICANTO AUTOMÓVIL

CHEVROLET LUV PICKUP SENCILLA

TOYOTA HILUX PICKUP DOBLE CAB

BMW 320i AUTOMÓVIL

RENAULT KOLEOS CAMPERO

NISSAN SENTRA AUTOMÓVIL 

RENAULT ALASKAN PICKUP DOBLE CAB

≥ 2012

≥ 2011

≥ 2009

≥ 2015

≥ 2008

≥ 2018

≥ 2010

≥ 2017

≥ 2012

≥ 2017

Medellín
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Línea WhatsApp: 3214362081
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